157

Nº 166, quarta-feira, 28 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 67/2019

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 27/08/2019, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o
qual não houve adjudicação tendo em vista que o item foi cancelado na fase de
aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 27/08/2019) 080001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 503.500/2019-7. Material descartável. Pregão Eletrônico nº 054/2019.
Fornecedor: Alfamax Comércio de Produtos para Limpeza e Escritório Ltda.
Item/quantidade/valor unitário: 5/65/R$2,69. Vigência: de 26/8/2019 a 26/8/2020. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html